財第  ３０  号

平成２５年２月２２日

各 金 融 機 関 御中

福井県総務部財務企画課長

福井県平成２４年度第３回公募公債の発行について

 県の起債運営については、平素から格別の御協力を賜り、厚くお礼を申し上

げます。

 さて、本県では昨年度に引き続き入札方式による５年債を発行することとし

ました。

つきましては、下記のとおり公募公債の概要など関係書類を送付しますので、

発行業務に御協力くださいますようお願いします。

なお、昨年度実施しました説明会は開催しません。

記

資料１ 福井県平成２４年度第３回公募公債の概要

資料２ 条件決定方法

資料３ 今後のスケジュール

資料４ 競争入札用のメールアドレス登録様式

担当 大石、横川

TEL  0776-20-0232

FAX  0776-20-0629